

Szpital Uniwersytecki
im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
65-046 Zielona Góra, ul. Zyty 26

tel. 68/329 62 00, fax 68/325 58 08

NIP: 9731025315 Regon: 970773231

<http://www.bip.szpital.zgo.pl>

e-mail: la.z@szpital.zgora.pl

Zielona Góra, dn. 15.04.2019 r.

ZAWIADOMIENIE
o udzieleniu wyjaśnień treści zaproszenia

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy kompresów neurochirurgicznych, do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., poniżej przekazuje treść zapytań i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

dot. Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 watki o rozmiarach 15 mm x 25 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zaproszenia.

Pytanie 2

dot. Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 watki o rozmiarach 25 mm x 75 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zaproszenia.

Pytanie 3

dot. poz. 1,2,3

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc opakowanie miał na myśli saszetkę zawierającą 10 watek czy opakowanie zbiorcze 30 saszetek po 10 wacików?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli opakowanie zbiorcze 30 saszetek po 10 wacików.

Prezes Zarządu
Marek Działoszyński
podpis na oryginale

.....
zatwierdzam

Otrzymują:

1. www.bip.szpital.zgo.pl
2. a/a LA.221.1.2019